Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 5/2023 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 6 de setembro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 42/2023-DG/MO/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS E HORÁRIOS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

O presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico – Substituto das disciplinas de Eletrotécnica e Física, regido pelo Edital de Abertura nº 42/2023-
DG/MO/RE/IFRN, TORNA PÚBLICO as datas e horários para sorteios de temas e provas de desempenho, em conformidade com o item 7
e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

ORIENTAÇÕES:

O sorteio do tema do candidato ocorrerá 24 (vinte e quatro) horas antes da realização da Prova de Desempenho, com tolerância de 15
(quinze) minutos de atraso para cada candidato.

O sorteio da ordem de apresentação será realizado na Sala de Reuniões do Campus Mossoró, em data/horário de acordo com o
especificado para cada candidato neste documento, na presença virtual do próprio candidato, munido de documento de identificação,
perante membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

O candidato que não comparecer ao sorteio estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado.

Disciplina: Eletrotécnica – Campus Mossoró

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

SORTEIO PROVA DE
DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

20137-8
STEFANY KARINY DOS SANTOS DE SOUZA

QUEIROZ
11/09/2023 13:30 12/09/2023 13:30

20141-4 JOÃO MARCELINO DE SOUSA FILHO 11/09/2023 14:50 12/09/2023 14:50

20142-9 JOSE GARIBALDI DUARTE JUNIOR 11/09/2023 16:10 12/09/2023 16:10

20149-0 FABRICIO FERREIRA BATISTA 11/09/2023 18:00 12/09/2023 18:00

20150-3 DANIEL PABLO DANTAS DIOGENES 11/09/2023 19:20 12/09/2023 19:20

20155-6 MONIQUE FERNANDES DA SILVA 11/09/2023 20:40 12/09/2023 20:40

20156-0 JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA SILVEIRA 12/09/2023 13:30 13/09/2023 13:30

20160-7 ELIEL TAMILO CUNHA DE LIMA 12/09/2023 14:50 13/09/2023 14:50

20163-0 HEVLA KEZIA MENDONÇA OLIVEIRA 12/09/2023 16:10 13/09/2023 16:10

20166-4 NIKOLAS IOHANATHAN FELIPE DE OLIVEIRA 12/09/2023 18:00 13/09/2023 18:00

20167-9 ERIKA ISABEL DA COSTA 12/09/2023 19:20 13/09/2023 19:20

20168-3 ALAN PEDRO VASCONCELOS MARTINS 12/09/2023 20:40 13/09/2023 20:40

20169-8 ISABEL CRISTINA PINHEIRO DE GOIS 13/09/2023 13:30 14/09/2023 13:30

20170-0 JOSÉ DE ARIMATEIA PINTO MAGNO 13/09/2023 14:50 14/09/2023 14:50

Disciplina: FÍSICA – Campus Mossoró

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

SORTEIO PROVA DE
DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

20122-1 MAXSUEL MARCOS FERNANDES DE LIMA 11/09/2023 13:30 12/09/2023 13:30

20123-6 JOSÉ ROBERTO FÉLIX DE MEDEIROS 11/09/2023 14:50 12/09/2023 14:50

20124-0 MIKAEL JAKSON SILVA GOMES 11/09/2023 16:10 12/09/2023 16:10

20129-3 WILLYAM THOMPSON SOARES DE FREITAS 11/09/2023 18:00 12/09/2023 18:00

20130-6 ANDERSON ALVES GURGEL 11/09/2023 19:20 12/09/2023 19:20

20131-0 KALEBE BATISTA ESTEVAM 11/09/2023 20:40 12/09/2023 20:40

20132-5 CARLOS EDUARDO VIANA DE FREITAS 12/09/2023 13:30 13/09/2023 13:30

20133-0 LEONARDO DA SILVA GARCIA 12/09/2023 14:50 13/09/2023 14:50

20134-4 IONE ALMEIDA SILVA 12/09/2023 16:10 13/09/2023 16:10

20135-9 WELLITON FRANCISCO DE LUNA ALENCAR 12/09/2023 18:00 13/09/2023 18:00

20136-3 FRANCISCO GOMES DE QUEIROZ 12/09/2023 19:20 13/09/2023 19:20

20138-2 KRISTY EMANUEL SILVA FONTES 12/09/2023 20:40 13/09/2023 20:40

20140-0
MARIA DAS GRACAS DA SILVA NUNES

PEREIRA
13/09/2023 13:30 14/09/2023 13:30

20145-2 LIZANDRA MAGNA DOS SANTOS OLIVEIRA 13/09/2023 14:50 14/09/2023 14:50

20146-7 GUSTAVO HERMINIO DE OLIVEIRA PEREIRA 13/09/2023 16:10 14/09/2023 16:10

Código Verificador:
Código de Autenticação:

20147-1 FRANCISCO VALDO ALENCAR FILHO 13/09/2023 18:00 14/09/2023 18:00

20153-7 RICARDO CÉSAR DA SILVA ROCHA 13/09/2023 19:20 14/09/2023 19:20

20158-0 DANILO OLIMPIO DE AQUINO 13/09/2023 20:40 14/09/2023 20:40

20161-1 MYLENA MAYLA DE SOUSA 14/09/2023 13:30 15/09/2023 13:30

20162-6 FRANCISCA JUCILEUDA DA SILVA SOUSA 14/09/2023 14:50 15/09/2023 14:50

20164-5 ELLEN MILEIDE AMORIM COSTA 14/09/2023 16:10 15/09/2023 16:10

20165-0 RAFAEL LOPES DE ANDRADE GOMES 14/09/2023 18:00 15/09/2023 18:00

Bruno Martins Vale de Lucena Amarant
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto
Designado pela Portaria nº 183/2023-DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Martins Vale de Lucena AmarantBruno Martins Vale de Lucena Amarant, COORDENADOR(A) - FG0001 - COSGEM/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COSGEM/MO, em 06/09/2023 18:02:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

608003
5d615750bf

	Documento assinado eletronicamente por: